АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2013                                      г. Моршанск

№  918
О внесении изменений в районную долгосрочную

целевую программу «Профилактика правонарушений

и борьба с преступностью в Моршанском районе

на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением

администрации района от 22.12.2011 г. №1433

«Об утверждении районной долгосрочной целевой

программы «Профилактика правонарушений и борьба

с преступностью в Моршанском районе на 2012-2015 годы»

На основании Конституции Российской Федерации, ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции»,  Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федерального закона от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федерального закона от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 г. № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», Указа Президента Российской Федерации от 13 сентября 2004 г. № 1167 «О неотложных мерах по повышению эффективности борьбы с терроризмом», Закона Тамбовской области от 03 октября 2007 г. № 265-З «О профилактике правонарушений в Тамбовской области», в соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ, утвержденным постановлением администрации района от 24.11.2010 г. №977, а также в целях  реализации требований Закона Тамбовской области от 09.11.2009 г. №576-З «О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию детей» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к районной долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в Моршанском районе на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации района от 22.12.2011 г. №1433 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью в Моршанском районе на 2012-2015 годы» включив в «Систему мероприятий Программы» в раздел 3 «обеспечение безопасности граждан на улицах и в других общественных местах района» п.4.1. изложив его в следующей редакции:

	Цель, задача, мероприятия
	Источники финансирования
	Объём финансирования (тыс.рублей)
	Сроки выполнения
	Основные целевые индикаторы
	Ответственные за выполнение

	всего
	в том числе по годам:

	наименование
	Единица измерения
	Целевое значение (последний год реализации Программы)

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	4.1. Оборудование мест массового пребывания граждан средствами видеонаблюдения.
	Район-ный бюд-жет

вне-бюд-жет-ные средства
	120

200
	30

50
	30

50
	30

50
	30

50
	2012- 2015
	Объек-ты обо-рудованные системами видео-наблю-дения
	Ед.
	2012г. -

9 ед.,

2013г. - 11 ед.,

2014г. -

13 ед.,

2015г. -

15 ед.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр культурно-досуговой деятельности» Моршанского района (по согласованию)

Руководители автопредприятий, торговых точек, общественного обслуживания (по согласованию)

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовской области Тамбовский областной портал», расположенного в сети Интернет (www.top 68.ru) и на официальном сайте администрации района в сети Интернет, довести до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности, мобилизационной подготовки администрации Моршанского района А.С. Баулина.

Глава района

П.М. Фетискин

М.В. Попова

4-49-30